OBJETO:O presente contrato tem por objeto, na forma e 
condições abaixo referidas, o fornecimento de materiais elétricos 
para iluminação natalina em praças e ruas da cidade de Fátima 
do Sul, MS.

PRAZO:03 (três) meses.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 160.857,40 (Cento e 
Sessenta Mil Oitocentos e Cinquenta e Sete Reais e Quarenta 
Centavos).

DOTAÇÃO: 10.01.15.122.0013.2.038 - Manutenção das 
Atividades da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços 
Urbanos;
Elemento de Despesa: 307	
3.3.90.30.00.00.00.01.0070 – Material de Consumo
04.131.0002.2.005 - Manutenção das Atividades do Cerimonial